הדין המחוזי, בפסק דין קצר שזו לשונו:

"עיינו בחומר לרבות סיכומי הצדדים, ושמענו את
טענותיהם.

דעתנו היא כי לא נפלה שגגה בממצאים העובדתיים
שנקבעו - מה גם שהצדדים הגיעו להסכמות בעניין זה
בהליך קמא - ובמסקנה המשפטית שנגזרת מהם. לשון
אחר, נכון להחיל את תקנה 460(ב) לתקנות סדר דין
אזרחי, התשמ"ד-1984 על הנסיבות הספציפיות של

המקרה מושא הערעור.

הערעור נדחה [...]".

מכאן הבקשה דנן בה טוענים המבקשים כי בפסק הדין של בית המשפט העליון .3

נקבעו הלכה למעשה שתי הלכות: האחת, בשאלה האם נישום יכול לבקש זיכוי על

מיסי חוץ ששולמו על הכנסה זרה אף אם לפי דיני מדינת המקום סיווג ההכנסה שונה

מסווגו בישראל.

בית המשפט העליון היה מודע להלכות שנוצרו וכי ראוי היה שעמדת בית המשפט,

לפיה יש לבחון את סיווגה של הכנסת חוץ גם לפי דיני המס הזר, תבוא לידי ביטוי

במסגרת פסק הדין.

המבקשים מעלים טענות שונות כנגד ההלכות שלשיטתם נקבעו, בין היתר

טוענים הם כי אין להלכות תמיכה בלשון פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-

1961 (והראשונה אף עומדת בניגוד לעמדת רשות המסים עצמה), כי בפסק הדין אימץ

בית המשפט העליון קביעות של בית המשפט המחוזי אשר מהוות טעות שבחוק, שעה

שבית המשפט המחוזי ביסס חלק מהותי מקביעותיו על ניתוח משפטי של דין זר; כמו

כן מצביעים המבקשים על אמירות של השופטים במסגרת הדיון שלטענתם מלמדות כי

מדובר בהלכה שטעות בבסיסה. בנוסף טוענים המבקשים כי בשלה השעה שבית

המשפט העליון יקבע הלכה ברורה בשאלה האם נישום זכאי לזיכוי בגין מס החוץ

.LLC-שמשולם כאשר הנישום מחזיק בזכויות ב

תנאי סף לקיום דיון נוסף לפי סעיף 30 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], .4

התשמ"ד-1984, הוא שבפסק הדין של בית המשפט העליון נקבעה הלכה העומדת

בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיותה או

חידושה של ההלכה שנפסקה ראוי לקיים בה דיון נוסף. בענייננו, פסק הדין של בית

המשפט העליון הוא קצר ותמציתי, כל שנקבע בו הוא כי לא נפלה שגגה בממצאים